- אני מורה על הארכת תוקפו של הצו הזמני לתפיסת רכוש בשנה נוספת החל מיום 26.1.16 אולם באופן סוף דבר
חלקי כך שהצו יחול על סך של 550,000 ₪ ואילו סך של 100,000 ₪ יושב למשיב.

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי זו ב-10 ימים מהיום, וזאת על מנת לאפשר לצדדים לערור על ההחלטה.

המזכירות תשלח העתק מההחלטה לב"כ הצדדים בדואר.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.